

## 主要标的信息

序号	货物名称	规格型号或技术参数	单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	物联网办案管控平台	定制开发	套	1	420000	420000
2	物联网涉案财物管理软件平台	定制开发	套	1	360000	360000
3	物联网审讯指挥系统	定制开发	套	1	320000	320000
4	公安机关数据对接平台	定制开发	套	1	200000	200000
5	物联网自助全电子笔录系统	定制开发	套	1	280000	280000
6	物联网智能询问专用桌	WS-XWZ-02B	张	10	60000	600000
7	待讯（询）问专用凳	WS-ZYD-01	张	28	1750	49000
8	待讯（询）问钣金专用凳	WS-ZYD-02	张	2	1750	3500
9	一体化尿样检测台	定制开发	台	1	48000	48000
10	物联网讯问光盘输出机	Bravo SE-3	台	2	36000	72000
11	物联网人员位置识别器	TD-PJ15	套	30	18000	540000
12	自助式全电子受案笔录设备	定制	台	1	55000	55000

13	物联网智能电子防拆腕带	TD-PA36	个	50	650	32500
14	执法办案区流程视频器	58A52E	台	5	6500	32500
15	可视总线制防爆分机	TB-EZ6201B	台	1	3800	3800
16	双面智能存取管理设备主柜	定制	台	1	95000	95000
17	双面智能存取管理设备副柜	定制	台	3	45000	135000
18	钣金集成信息登记台	WS-XXDJ-01-160	台	2	35000	70000
19	钣金信息登记拼接桌	WK-TPZ-2011	台	1	6500	6500
20	双面柜专用存取抓拍设备	DS-2DC2204IW-D3	个	2	2800	5600
21	安全检查器	MCD-5180	个	1	500	500
22	温度检查器	CK-T1503	个	1	500	500
23	信息录入设备	TD-PB04	个	1	3580	3580
24	多功能测量仪	HW-800F	台	1	15000	15000
25	身份信息识别预警器	IDR210	个	1	4500	4500
26	物联网询讯问（双屏显示）专用桌	WS-XWZ-01	张	2	30000	60000
27	物联网询讯问专用桌	WS-XWZ-02	张	14	28000	392000
28	物联网讯（询问	WS-XWY-01	张	26	4750	123500

	椅)					
29	物联网多功能 信息关联屏	DS-TH200-A/KB	个	26	2000	52000
30	物联网执法状 态屏	WS-ZTP-01	个	27	1500	40500
31	特殊询问室窗 口对讲机	FD-816	套	2	1150	2300
32	嫌疑人专用约 束椅	WS-XJY-01	张	1	4200	4200
33	物联网一级主 机	TBV-DZ8110R	台	1	12000	12000
34	集成看管台	WS-KST-01-160	台	2	26500	53000
35	看守专用状态 屏	WS-ZTP-01	台	8	3800	30400
36	尿检室专用感 应洗手盆	F-2006D	台	1	3600	3600
37	尿检专用存储 设备	Y-150	台	1	2338	2338
38	物联网物管专 用服务器	SR558	台	1	30000	30000
39	物联网功能调 式屏	VA2261	台	1	860	860
40	物联网讯问专 用服务器	SR550	台	2	36000	72000
41	物联网智能案 卷管理柜	定制	个	1	35000	35000
42	物联网智能案 卷柜（主柜）	定制	个	1	40000	40000

43	物联网智能案卷柜（副柜）	定制	个	2	22000	44000
44	物联网智能物证柜（主柜）	定制	个	1	40000	40000
45	物联网智能物证柜（副柜）	定制	个	3	22000	66000
46	物联网物证专用架	L15W60H200-6	个	30	940	28200
47	特殊物证防护设备	GYD180	台	1	18000	18000
48	特殊物证存放设备	BGX-A1/D-100	台	1	3680	3680
49	物证恒温存放柜	BC/BD-318HD、海尔、青岛海尔股份有限公司	台	1	3570	3570
50	温湿可控密封柜	MA18040S	个	1	26000	26000
51	物证收纳盒中号	定制	个	135	60	8100
52	物证收纳盒大号	定制、威双、广西威双科技有限公司	个	120	130	15600
53	物证三维尺寸量度尺	定制	个	2	950	1900
54	执法办案义务告知牌	定制	张	60	790	47400
55	物联网执法场所监控机	2CD3325FD-IS (D) /4	台	70	2250	157500
56	物联网讯问高	2CD3325FD-IS (D) /4	台	26	1800	46800

	清机（特写）					
57	物联网讯问专用摄像机	2CD3325FD-IS (D) /2. 8	台	26	2000	52000
58	物联网语音回收器	DS-2FP2020	个	40	980	39200
59	物联网专用存储器	DS-8632N-I16	台	5	8000	40000
60	物联网存储盘	ST6000VX001	个	96	1800	172800
61	物联网专业存储器电源	P0-12	个	30	246	7380
62	12U 壁挂机柜	定制	个	3	1800	5400
63	物联网网络主干机	S5720-32X-EI-AC	个	1	12000	12000
64	物联网网络接入机	S1700-24GR	个	11	4000	44000
65	物联网配线设备	PP24-uc6	个	12	467	5604
66	物联网理线设备	CM-1U	个	12	104	1248
67	物联网审讯话机	定制	台	1	1500	1500
68	物联网审讯话机线架	定制	个	1	260	260
69	机房专用架供电设备	GNE-1080	个	5	200	1000
70	定制配电箱 1	定制	个	1	2400	2400
71	定制配电箱 2	定制	个	1	2800	2800
72	物联网数据读	BDT-1508-MF	个	8	1600	12800

	取器					
73	物联网数据读写器	BRF-6501-MF	个	2	3800	7600
74	IC 卡（白卡）	定制	张	200	15	3000
75	双门出入口通道控制器	BKQ-1202-BS	套	4	5500	22000
76	出入口通道锁单锁	BCL-2510-A	个	3	360	1080
77	出入口通道锁双锁	BCL-2510-C	个	4	780	3120
78	无框玻璃门夹支架	DZ858U	个	14	210	2940
79	出门按钮	Ban-5203	台	4	50	200
80	物联网专用双绞线缆	CAT6	m	21000	3.6	75600
81	物联网专用电话线	定制	m	1600	3.5	5600
82	物联网专用电源线（RVV3*1）	RVV3*1	m	1200	4	4800
83	物联网专用电源线（RVV4*1）	RVV4*1	m	3000	4.5	13500
84	物联网专用电源线（RVV5*1）	RVV5*1	m	900	5	4500
85	25 对电话电缆	定制	m	900	14	12600
86	物联网专用桥架	200×100	m	190	200	38000
87	物联网专用配管	PVC20	m	1200	11	13200

88	辅材	定制	批	1	32000	32000
89	物联网后备电源机	YTG3150（380V/220V 50kVA 在线式）	台	2	50000	100000
90	物联网后备电源机电池	6-GFM-100	节	32	1950	62400
91	物联网后备电源机柜	C16	套	2	2500	5000
92	物联网新风系统	定制	项	1	280000	280000
93	讯询问室挂式空调	KFR-35GW/BP3DN8Y-PC 401（1）	台	33	3600	118800
94	公共区域天井空调	KFR-72QW/BP3DN8Y-D （2）	台	5	13000	65000
95	指挥调度管理中心	一、液晶拼接显示单元（12 块）：YW-L490M3C、 二、大屏拼接控制软件：配套三、图像拼接处理器（1 台）： YW-HD2000 四、图像拼接处理器控制软件（1 套）：YW-V5.0 五、电视墙（1 项）：定制、 六、工作站：超越 E500-11103	项	1	180000	180000
96	技术服务	定制	项	1	160000	160000
97	南宁市督查平台系统数据对接 V1.0	定制	套	1	178000	178000
98	IP 地址盒	定制	个	1	1500	1500

99	声光报警器	AD-103	个	27	800	21600
100	声光报警器触 控按钮	PB-28B	个	27	60	1620
101	除湿器	ER-660E	台	20	3200	64000
102	紫外消毒灯	定制、国产、国产	个	30	900	27000
103	公安网核心交 换机	S5720-32X-EI-AC	台	1	35000	35000
104	互联网办公接 入交换机	S1700-24GR	台	1	8000	8000
105	物联网机房配 线设备	PP24-uc6	个	2	560	1120
106	物联网机房理 线设备	CM-1U	个	2	125	250
107	服务器机柜	定制	个	3	3000	9000
108	机房 1.5P 空调	KFR-35GW/BP3DN8Y-TP 200（B1）	台	1	3500	3500
109	机房装修	定制	m <sup>2</sup>	22	220	4840
110	黑白激光打印 机	LJ2405	台	2	2000	4000
111	电脑	超越 E500-W7021	台	4	4800	19200
112	办案区办公家 具	定制	套	6	1200	7200
113	智能全彩摄像 机	DS-2CD3T46DWD-I5	台	12	1360	16320
114	壁装支架	定制	台	12	100	1200
115	专用电源	P0-12	台	12	30	360
116	物联网外围监 控专用存储器	DS-8632N-I16	台	1	9800	9800



117	物联网监控存储盘	ST6000VX001	个	6	1800	10800
118	监视器	DS-D5043FL-B	台	1	5000	5000
119	监控操作电脑	超越 E500-30843	台	1	5500	5500
120	交换机	8 口交换机、TP-LIN	台	3	820	2460
121	物联网监控专用双绞线缆	CAT6	米	1500	3.5	5250
122	物联网监控专用电源线 (RVV3*1)	RVV3*1	米	1500	4	6000
123	不锈钢自动伸缩门	定制、国产、不锈钢自动伸缩门	米	9	980	8820
124	标识牌	定制、威双、广西威双科技有限公司	项	1	45000	45000
125	辅材、施工	定制、威双、广西威双科技有限公司	项	1	50000	50000

投标总报价：人民币陆佰玖拾柒万陆仟陆佰元整（¥6,976,600.00）

交货时间及地点：自合同签订后项目现场达到施工条件并得到采购人书面通知之日起 60 日历天内交货、安装完毕并正常使用，试运行一个月后进行验收。交货地点：采购人指定地点。